生产

线自

动化

技改

项目

/ 30,073,031.69 30,073,031.69 30,073,031.69 1,401,225.00 6,055,693.92
-

24,017,337.77
20.14%

2021.1

1
0 否 否

技术

研发

中心

/ 65,946,500.00 65,946,500.00 65,946,500.00 1,300,000.00 4,250,000.00
-

61,696,500.00
6.44%

2021.1

1
0 否 否

2021 年半年度报告

53 / 171

建设

项目

补充

流动

资金

 50,000,000 40,000,000 40,000,000 0 40,000,000.00 0
100.00

%

不

适

用

不

适

用

否

合计 -
576,912,731.6

9

457,120,836.1

5

457,120,836.1

5

94,907,435.0

4

240,374,598.6

3

-

216,746,237.5

2

- -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况

截至 2019 年 11 月 25 日，公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额为 1,963.70

万元，募投资金到位后进行了置换。上述事项已经公司于 2019 年 11 月 25 日召开的第二届董事会

第十一次会议、第二届监事会第七次会议审议通过，公司独立董事发表了明确的同意意见，履行了

必要的法律程序。

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

2021 年 2月 25 日，本公司召开第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十六次会议，审议通

过了《关于使用闲置募集资金补充流动资金的议案》，同意在保证募集资金投资项目的资金需求以

及募集资金使用计划正常进行的前提下，结合公司生产经营需求及财务状况，公司决定使用不超过

8,000 万元的暂时闲置募集资金补充流动资金，使用期限不超过 12 个月，到期将归还至募集资金专

户。公司独立董事、监事会及保荐机构安信证券股份有限公司对该事项均发表了同意意见。

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品

情况
截至 2021 年 6月 30 日，公司原募集资金现金管理已全部收回，目前无在途募集资金现金管理。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款

情况
不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 不适用

2021 年半年度报告

54 / 171

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
31,585,273 40.87

-

258,800

-

258,800
31,326,473 40.53

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
31,585,273 40.87

-

258,800

-

258,800
31,326,473 40.53

其中：境内

非国有法人

持股

671,400 0.87
-

258,800

-

258,800
412,600 0.53

境内

自然人持股
30,913,873 40   30,913,873 40

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
45,698,311 59.13   258,800 258,800 45,957,111 59.47

1、人民币普

通股
45,698,311 59.13   258,800 258,800 45,957,111 59.47

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
77,283,584 100.00   77,283,584 100.00

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

55 / 171

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 3,711

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户）

截止报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户）

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

包

含

转

融

通

借

出

股

份

的

限

售

股

份

数

量

质押、标记

或冻结情况

股东

性质
股份

状态

数

量

潘吉庆

10,743,827 13.90 10,743,827 0 无 0

境内

自然

人

于发明

9,388,460 12.15 9,388,460 0 无 0